АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 26 »  января  2017 г.                                                               № 5

О внесении изменений в Постановление Администрации

Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 02 декабря 2015 г. № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление  земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности, государственной  собственности, собственность, на которую не разграничена  для целей связанных со строительством на территории  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
          В соответствии с внесением изменений в статью 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановления Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 02 декабря 2015 г. № 61 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление  земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности, государственной  собственности, собственность на которую не разграничена  для целей связанных со строительством на территории  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление  земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности,  для целей связанных со строительством на территории  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области».

1.2. В преамбуле, по тексту постановления и приложений постановления исключить  слова «государственная собственность, собственность на которые не разграничена» в соответствующем числе и падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в официальных источниках опубликования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Амовского

сельского поселения

А.В. Четвериков